
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 15:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-gril-blaupunkt-grt601-p-29652.html

  
Elektrický gril Blaupunkt GRT601.

Včetně DPH 1 502 Kč

Bez DPH 1 241 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00808095

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

Elektrický gril Blaupunkt GRT601.
Vysoce kvalitní zařízení, které vám umožní připravovat grilované pochoutky po celý rok bez ohledu na počasí za oknem.

Velká topná plocha
Charakteristickým rysem modelu GRT601 je velká, čtvercová (40 x 40 cm) odnímatelná varná deska se dvěma typy povrchu -
vroubkovaným a plochým. Na tak velké topné ploše můžete připravit večeři pro celou rodinu nebo velkou skupinu přátel.
Rychlá a chutná večeře s grilem GRT601 nyní není problém.

Bezpečny povlak
Topná deska je pokryta speciálně navrženou vrstvou nepřilnavého materiálu, který neobsahuje škodlivé PFOA (kyselina
perfluoroktanová). Díky použití tohoto nátěru si můžete být jisti, že grilované jídlo bude grilovat rovnoměrně a můžete je
snadno otočit, aby se každá strana pečila správně.

Sázejte na zdraví
Elektrické grilovací pokrmy jsou dokonalým řešením pro všechny příznivce zdravého stravování. Vrubová deska a nepřilnavá
topná plocha umožňují přípravu pokrmů s minimálním množstvím tuku, což snižuje kalorický obsah pokrmu. Přebytečný tuk je
odváděn odtokovým otvorem ve střední části talíře na speciální podnos pod ním. Použití jedinečného kuželovitého tvaru talíře
v modelu GRT601 umožňuje ještě lepší odstranění tuku vytvářeného během grilování. Za zmínku stojí také to, že pokrmy
připravované na elektrickém grilu mají na rozdíl od grilování na uhlí méně dehtových látek škodlivých pro naše zdraví. Gril
GRT601 je proto dokonalým partnerem pro zdravé stravování!

Regulace teploty
Termostat, pomocí kterého můžete pohodlně regulovat teplotu grilu a přizpůsobovat jej svým kuchařským preferencím, je
umístěn na napájecím kabelu odpojeném od zařízení. K dispozici je také kontrolka, která vás bude informovat o zahřátí
zařízení.

Snadné čištění
Odnímatelná grilovací deska a odnímatelná miska na mastnotu udržují spotřebič čistý a udržují minimum údržby. Stačí odpojit
napájecí kabel od ovladače (termostatu) a umyt talíř a podnos pod tekoucí vodou.

Specifikace:

Značka: Blaupunkt
Model: GRT601
Napájecí napětí: AC 220 - 240V ~ 50 / 60Hz
Výkon: 1 500 W.
Rozměry topné plochy: 400 x 400 mm
Typ topné plochy: Plochý a žebrovaný
Nepřilnavý povlak: Ano
Regulace teploty: Ano, knoflík termostatu

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-gril-blaupunkt-grt601-p-29652.html


 

Cool-touch rukojeti: Ano
Kontrolka: Ano, indikující pracovní stav
Odkapávací otvor: Ano
Odnímatelný podnos na šťávu: Ano
Rozměry: 413 x 401 x 88 mm
Hmotnost: 2,9 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

